
2021年4月
ニプロ株式会社

【承認内容】

効 能・効 果

用 法・用 量

子宮内膜症
子宮腺筋症に伴う疼痛の改善

通常、成人にはジエノゲストとして1日2mgを2回に分け、月経周期2～5日

目より経口投与する。

下線 部：適応追加部分

適応追加承認取得のご案内

2021年4月作成
［審2104091318］

「子宮腺筋症に伴う疼痛の改善」

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

　平素は、弊社製品につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

　さて、このたび、ジエノゲスト錠1mg｢ニプロ｣につきまして、2021年4月21日付で、「子宮腺筋症

に伴う疼痛の改善」の適応追加の承認を取得致しましたので、ご案内申し上げます。

　今後とも引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

謹白


